Dodatok ¢.1

kZMLUVE O DIELO
¢.05/Sp/2022

uzatvorena v zmysle ustanoveni § 536 Obchodgého zakonnika v platnom zneni
na akciu : ,, Kanaliza¢na pripojka objektu CVC Nova Baiia, Bernolikova 30/23 ¢

OBJEDNAVATEL

Zastipené

Osoba opravnend na jednanie
vo veciach technickych

ICO

Bankové spojenie

Cislo étu

Telefon, fax

ZHOTOVITEL

Zastipené

ICO

IC DPH

Bankové spojenie
Cislo Gétu
Telefon

ZMLUVNE STRANY

Mesto Nova Bana

Namestie slobody ¢. 1, 968 26 Nova Bana

Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud’, MBA, priméator mesta

Ing. Jozef Spurny

00 320 897

VUB a.s.

SK19 0200 0000 0000 1442 94220
045/6782 875

REKOSTAY ss-vp, s.r.0.

P. Jilemnického 1087/1

966 01 Zarnovica

Ing. Milan Maslen

45 390 720

SK 2022958740

VUB a.s.

SK 16 0200 0000 0023 1379 2554
0908 931 630

PREAMBULA

Zmluvné strany dna 19.8.2021 uzatvorili Zmluvu o dielo ¢. 08/Sp/2021 podla ustanoveni § 536
a nasl. zdkona ¢. 513/1991 Zb. Obchodného zdkonnika v zneni neskorSich predpisov (d’alej len
., Obchodny zakonnik®) (d'alej len ,,Zmluva o dielo™) za Gcelom realizacie diela ,, Kanaliza¢na
pripojka objektu CVC Nova Baiia, Bernolikova 30/23 «



iy

CLI
PREDMET DODATKU

Vzhl'adom na to, Zze v procese realizdcie predmetu zmluvy bolo potrebné realizovat
niektoré prace naviac, priSlo k zmene zhotovitefom oceneného predmetu zékazky
(vykazu vymer), uvedenych v prilohe ¢. 1. Na zaklade uvedeného sa zmluvné strany
dohodli na uzavreti tohto Dodatku ¢. 1 k Zmluve o dielo .

Cena za zhotovenie diela v rozsahu ¢l II. ZoD E.OS/SR/2022 je po odsuhlaseni
vzniknutych naviac prac objednavatelom / Rozpocet CVC Kanalizdcia-naviac prace
adodavky z20.8.2022 / vo vyske 32247,05 vratane DPH, slovom

tridsat’dvatisicdvestoStyridsat’sedem eur a pit’ centov.

CL IL
LEHOTY DODANIA PREDMETU ZMLUVY

Vzhl'adom na vzniknuté naviac prace v procese realizacie termin ukoncenia stavby sa meni
nasledovne :

Ukoncenie stavby : 30. 09. 2022
Cl. 111

ZAVERECNE USTANOVENIA

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie st dotknuté tymto dodatkom, zostavaju
nezmenene.

Neoddelitelnu sti¢ast tohto Dodatku ¢. 1 tvori ROZPOCET - CVC Kanalizacia-naviac
prace a dodavky uvedeny v prilohe €.1

Dodatok €.1 je vyhotoveny v 3 exemplaroch, z ktorych st dva pre objednéavatela a jeden
pre zhotovitela.

Dodatok ¢.1 nadobuda platnost’ dilom jeho podpisu oboma zmluvnymi stranami

a u¢innost’ diiom nasledujicim po zverejneni tohto Dodatku ¢.1 podla osobitnych
predpisov.

¥V Novej Batit A V Novej Bani diig .cemiosimsimins

Zhotovitel’: Objednavatel’.

Ing. MilanMaslen Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud’, MBA

konatel’ primator mesta



ROZPOCET

PRILOHA ¢. 1

Stavba: 5
CVC Kanalizacia - naviac prace a dodavky
Miesto:
Objednavatel:
Zhotovitel
PC Typ Kéd Popis
Naklady z rozpoctu
p HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemné prace
3 | K 132301201.8 Vykop ryhy Sirky 600-2000mm hor 4 do 100 m3
[ Priplatok za lepivost pri hibeni ryh §. nad 600 do 2 000 |
4 | K 132301209.8 mm zapaZenych i nezapazenych, s urovnanim dna v
| hornine 4
5 | K 151101102.S Pa'i:e_me a rozopretie stien ryh pre podzemné vedenie,
: | \prilozné do 4 m
6 K 151101112.S OqStfanenue pazenia ryh pre podzemné vedenie,
| | \prilozné hibky do 4 m
7 K 161101501.S Zvislé premiestnenie vykopu 1-4 do 2,5m |
Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
8 | K |162301102.5 z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 1000 m
9 | K 171201201.8 'Ul_oienie sy_paniny na skl?_gflgdqjo_o m3 _ |
10 K 1741011025 Zasyp sypaninou v uzavretych priestoroch s urovnanim
| | |povrchu zasypu
11 K 175101101.S Obsyp potrubl_a sypam_nou z vhodnych hornin 1 az 4
| | | |bez prehodenia sypaniny
12 | M 583310000600.S |Kamenivo taZené drobné frakcia 0-4 mm
D 4 Vodorovné konstrukcie
Lézko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v
13 K 451572111.8 otvorenom vykope z kameniva drobného tazeného 0-4
|mm
D 8 'Rurové vedenie
15 K |115201402.S gfl(?nntéi potrubia z kanaliz. rur tvr. PVC otv. vyk. DN
Rura PVC-U hladky, kanalizaény, gravitaény systém
16| M |286110003100.5 Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - pinostenné
17 K 115201512.8 M'onté:é tvaroviek z tlak. PVC DN 225 v otvarenom
| | ! |vykope
18 M 286520004500.S |Koleno kanalizacné PVC d200/15
19 M 286520004500.1 Kolgnq kanalizaéné PVC d200[45
20 K 892351000.8 Skuska tesnosti kanalizacie D 200 mm
Obetdénovanie potrubia alebo muriva stok betonom
21| K |899623141.5 prostym tr. C 12/15 v otvorenom vykope
D 99 Presun hmét HSV
Presun hmét pre rarové vedenie hibené z rir z plast.,
2% ¥ 9082461015 hmét alebo sklolamin. v otvorenom vykope
23 K 998276101.51 D+M §achta. revizna DN400 hl. 1280 véetne
| | | obetonovania
D M Prace a dodavky M
D  23-M Oprava najazdovej rampy
25| K PC Buranie a spatné obetonovanie rampy
26 M PC D+M Dlazba bet. 400x400x50
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Datum:

Projektant:
Spracovatel”

J.cena [EUR]

31,00

2,18

7,00

413
12,00/

3,00
1,00/
13,00

14,50
18,00 |

50,00

445

120,00

6,55

25,00
25,00
2,00

95,60

28,20

550,00

300,00

38,00

20.08.2022

Cena celkom [EUR]

3 450,00

3450,04

1 560,40
372,00

26,16

336,00
198,24
144,00

36,00

12,00
104,00

116,00
216,00

250,00

250,00

787,05
89,00

420,00

19,65

25,00
50,00
40,00

143,40

852,59

302,59

550,00

507,00

507,00
450,00

57,00



